Линейные прожекторы ULF-L52 220V предназначены для освещения архитектурных объектов:
подсветки фасадов зданий, карнизов, межоконных пространств, эстакад и мостов. Могут
использоваться для освещения торговых площадей, создания световых эффектов, освещения больших
открытых пространств и т.д.
Имеются модели мощностью 18 и 36 Вт и со свечением с цветовой температурой 2700 К или 6500 К
либо RGB. Прожекторы ULF-L52 220V с RGB-свечением не требуют дополнительного подключения
контроллера – смена цветов происходит плавно в автоматическом режиме. При подключении
нескольких прожекторов смена цвета происходит синхронно при одновременном включении питания.

ер
ы
Ко
л-
во
 в
 т
ра
нс
п.
уп
ак
ов
ке
К Вт лм Гц ° мм шт.
ULF-L52-18W/2700K/L100 220V IP65 SILVER UL-00008361 2700
18
1620
50 24
1000×40×48
10
ULF-L52-18W/6400K/L100 220V IP65 SILVER UL-00008362 6400 1690 10
ULF-L52-18W/RGB/L100 220V IP65 SILVER UL-00008363 RGB - 10
ULF-L52-36W/2700K/L100 220V IP65 SILVER UL-00008365 2700
36
3200
1000×50×55
8
ULF-L52-36W/6400K/L100 220V IP65 SILVER UL-00008366 6400 3240 8
ULF-L52-36W/RGB/L100 220V IP65 SILVER UL-00008367 RGB - 8
ULF-L53-18W/4000K/L100/45D 220V IP65 SILVER UL-00008508 4000 18 1620 50 45 1000×40×48 10
Могут подключаться в линию
Линейные прожекторы RGB не требуют
контроллера – смена цветов
происходит автоматически

 т
ра
нс
п.
уп
ак
ов
ке
К Вт В мм шт.
ULF-L52-9W/RGB/L50 DC24V IP65 SILVER UL-00008370
RGB
9
24
500×40×48
10
ULF-L52-12W/RGB/L50 DC24V IP65 SILVER UL-00008369 12 10
ULF-L52-18W/RGB/L100 DC24V IP65 SILVER UL-00008364 18 1000×40×48 10
ULF-L52-36W/RGB/L100 DC24V IP65 SILVER UL-00008368 36 1000×50×55 8
Линейные прожекторы светодиодные
(wallwasher) ULF-L52 DC24V
Могут подключаться в линию!
Не требуют дополнительного обслуживания